2

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 10 ноября 2009 года № 1083
«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в федеральную собственность на безвозмездной основе»
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 25 мая 2017 года № 191

Во исполнение пункта 9 статьи 54 Федерального закона Российской Федерации от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке ведения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденного решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 2 июня 2006 года № 284, на основании письма начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Анапе, полковника полиции А.А. Терёхина от 3 марта 2017 года № 58/11-5641, учитывая выписку из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости от 29 марта 2017 года № 23/001/044/2017-6482, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 10 ноября 2009 года № 1083 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в федеральную собственность на безвозмездной основе» следующее изменение:

в пункте 2 приложения слова «Нежилые помещения: Поселковое отделение милиции (нежилое здание) (Литер А, а), общая площадь – 287,6 кв.м., в том числе: помещения № 1-14, общей площадью – 261,5 кв.м.;» заменить словами «Нежилые помещения: Поселковое отделение милиции (нежилое здание) (Литер А, а), общая площадь – 287,6 кв.м., в том числе: помещения № 1-14, 19-21, общей площадью – 261,5 кв. м.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа С.В. Яровую и комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Баклина).
Глава

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                 С.П. Сергеев

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов